第 95 回番組審議会議事録 （令和 5 年 8 月 8 日開催）

1． 開催年月日

令和 5 年 8 月 8 日 午後 7 時～

2． 開催場所

  株式会社 登米コミュニティエフエム 会議室

3． 委員の出席

委員総数 6 名

出席委員数 3 名

欠席委員数 3 名

出席委員の氏名 氏家和寛、佐藤純、佐藤利尚

欠席委員の氏名 千葉隼人、中野良江、渡邊光太郎

放送事業者側出席者名 斉藤惠一、佐藤万里子

4． 議題

（1）以下の内容に関する審議

  「Ｈ＠！フルＦＲＩＤＡＹ」を試聴・審議

（2）その他

5． 議事の概要

（1）「Ｈ＠！フルＦＲＩＤＡＹ」を試聴してもらい率直な意見を聞いた。

５月よりスタートした新番組。パーソナリティーは、登米市を中心に活動するシンガーソン

グライターの泉忠伸。アシスタントは、第２週は歌手の藤原彩代、第４週は藤浦沙貴が務め

る。毎週金曜日午後４時から午後７時の生放送。今回は７月７日、１４日、２８日放送分を聴

いてもらった。

（2）その他

6． 審議内容

（1）に関して

  各委員より様々な意見・質問があった。

・ 三者三様のキャラクターでおもしろい。

・ 藤原さんは場慣れしていて良い。アシスタントというよりメインみたいに場を引っ張ってい

ると感じる。

・ アシスタントがいないパーソナリティー１人ときも、アーティストらしく味があって良い。

・ （藤浦さんのコーナー「さきの今ドキ」について）イマドキの話題は他のパーソナリティー

とは違った視点でおもしろい。

（2）に関して

特になし。

7． 審議機関の答申又は改善 意見に対してとった措置及びその年月日

社内会議にて報告（令和 5 年 8 月 10 日）

8． 審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合における

その公表の内容、方法及び年月日

  ホームページにて意見の公開（令和 5 年中）

株式会社登米コミュニティエフエム